est lege, vel communi hominum estimatione positum, an minoris emi possit, postquam est emptus pretio a. l. taxato. 828	Ciuitati aliquid defraudatum quando ciuibus facienda est restitutio, vide ibi casum quotidianum. 313
Pretium an solui, & numerari debeat ab emptore coram testibus, & notario. 839	Clericus.
Annus quoniam tempore est soluendus emptori. 830	Clericus volentem quis percuciens quare incurrat censuram. 35
Emptor debet subire periculum rei sibi vendita ex casu sortuito. 831	Bona Clericorum quando sint priuilegiata. 81
Venditor an possit obligari actione hypothecaria de euitatione. ibid.	Clericus quanto temporis cursu beneficij Ecclesiastici possessionem praescribat aduersus alterum clericum habitum legitimum, & canonicum titulum. 83
Censui rem suppositam an possit pacisci non alienari. 832	Clericos in bello occidere an liceat. 146
Census dominus praesertur omnibus in emptione rei censui subiecte. 834	Clericis an sit licitum pugnare in bello in articulo necessitatis. 161
An hoc beneficium competat heredibus domini censui. ib.	Clericis aliquid prohibitum non intelligitur de clericis in minoribus, sed bene in sacris. 159
Census augeri vel nomen creari super eadem, vel alia re in fauorem emptoris an liceat. 837	Clericus homicida deponendus siue factio, siue mandato, siue consilio sit talis. ibid.
Census rei onera ad quem spectant. ibid.	An ipso iure sit priuatus beneficio. ibid.
Census in re perempta quomodo reparatur. 838	Quid de clerico patricida, fraticida, &c. 160
Censum redimere & extinguere liberum est venditori. ib.	Clericus duellum sponte offerens, vel suscipiens quas penas incurrat. ibid.
Census perpetui, qui eo pacto emuntur & venduntur, vt nunquam redimantur, aut subsistant. 839	Clericus mandans occidi aliquem Christianum per Assassinos est priuatus omni priuilegio clericali. ibid.
Censum in suo pradio impones hoc pacto, vt si intra decennium non redemerit, remanet perpetuus, an valeat. 840	Clericis an sit licitum occidere pro defendendis suis bonis temporalibus, quando eas aliter defendere non possunt. 161
Census an possit institui, vt quando cunctj, venditor eum extinguere voluerit, extinguat in totum, & non per partes. ib.	Clericis an liceat bellis iustis interesse. ibid.
Censum posse redimi per tot tempus, & non ante, an partes possint pacisci. 842	Quando requiratur auctoritas Pape, aut Episcopi, in hoc. ib.
Census vitalitius seu ad vitam quis sit, & an licitus. ib.	Clericus Assassinus à quocumque potest licite capi, verberari, puniri & occidi. 162
An emi & vendi queat ad certum tempus. 843	Clerici in sacris coitus cum soluta an sit semper fornicatio, an incestus, vel sacrilegium, vel adulterium. 177
Redemptio cum sit, debet fieri denuntia. 835	Clericus concubinaris notorius ante vllam admonitionem suspensus est ipso iure. 179
Censuales contractus iniuri contra constitutionem Pij V. quando sint feneratorij. 846	Quod si interim celebret, irregularis, & indiget dispensatione Pape. ibid.
Census qui in fructibus, non in pecunia soluatur, an possit Pij V. constitutionem emi possit. 848	Et etiam si non administrat, est irregularis. ibid.
Censum volens extinguere si aliquis petat mutuo illas	Sed in hac irregularitate dispensare potest Episcopus. ib.
	Idem de clerico fornicario etiam notorio. ib.

<i>Quis dicatur clericus notorius concubinaris, vel fornicarius.</i>	180	Cognatio.	
<i>Clericus adulter qua pena puniatur.</i>	183	<i>Cognatio est triplex.</i>	184
<i>Quid, si fuerit meretrix.</i>	ibid.	<i>Spiritualis qua sit, & qua legalis, quae carnalis late.</i>	ib.
<i>Clericus notorius adulter qua pena puniatur.</i>	ibid.	<i>Spiritualis proprie non contrahitur per confessionem sacramentalem.</i>	186
<i>Quodnam dicatur adulterium notorium.</i>	ibid.	<i>Spiritualis matrimonio superueniens, an impediat vsu coniugalem.</i>	127. & 189
<i>Clericus notorius incestuosus, qua pena puniatur.</i>	189	<i>legalis an non tantum impediat, sed etiam dirimat matrimonium.</i>	ibid.
<i>virginem deflorans deponitur.</i>	193	<i>quid, si aliquis filium suum ex amica susceptum, iatiam moriturum, baptizauerit ob necessitatem, an poterit illam ducere in uxorem sine dispensatione.</i>	227
<i>Quid, si absque ulla vi stuprauit.</i>	194	Coitus.	
<i>Clericus sodomita, qua pena puniatur.</i>	199	<i>Coitus cum moniali an sit sacrilegium solum.</i>	214
<i>Amittit priuilegium clericale virtute extrauagantis Pij V.</i>	ibid.	<i>cum vidua an sit circumstantia mutans speciem.</i>	219
<i>Explicatur dicta extrauagans.</i>	ibid.	<i>quid si fuerit intra annum luctus.</i>	220
<i>Clericus sodomita notorius an sit suspensus, & irregularis ipso facto.</i>	200	<i>Coitus viri Christiani cum femina soluta infideli an etiam habeat circumstantiam mutantem speciem.</i>	ib.
<i>An priuetur eo ipso fructibus beneficij.</i>	199	<i>serui cum domina, vel cognata domini, an augeat peccatum.</i>	ibid.
<i>Quid de clerico sodomita occulto.</i>	200	<i>quid de coitu tutoris cum pupilla.</i>	ibid.
<i>Cler. in sacris, si fornicetur, an committat sacrilegium.</i>	214	<i>Coitus coniugalis quibus modis sit licitus, & quibus illicitus.</i>	223
<i>homicida an ipso iure amitiat beneficium ecclesiasticum.</i>	263	<i>coniugalis, an sit licitus eo tempore, quo accipienda est Eucharistia.</i>	226
<i>Clerici qui sint exempti à gabellis.</i>	416	<i>coniugalis ratione modi quomodo sit illicitus.</i>	ibid.
<i>Clericorum exemptio à gabellis an consuetudine, vel principum seculari lege in totum, vel ex parte possit abrogari.</i>	ibid.	<i>etiam ratione loci.</i>	224
<i>Clerici coniugati an sint immunes à collectis & tributis principum secularium.</i>	417	<i>qui sint damnati.</i>	375
<i>Quid de clericis negotiatoribus.</i>	ibid.	<i>cum demone an sit bestialitas.</i>	102
<i>Quid de his qui habent primam tonsuram.</i>	ibid.	<i>cum animali irrationali, vide in verbo Bestialitas.</i>	
Cognatio.		Collator.	
<i>Vide in litera 6. in addendis coitus.</i>	ibid.	<i>Collator beneficiorum quando simoniam committere dicatur, vide in verbo Beneficium.</i>	
<i>Clerici an etiam sint exempti soluere gabellas, de bonis patrimonialibus.</i>	418	Columbarium.	
<i>Quid de re obligata ad gabellas, si deuenerit ad clericum vel ad Ecclesiam an maneat semper obligata.</i>	ibid.	<i>Columbaria, an sint licita, & quando accipiens columbas ex eis teneatur ad restitutionem.</i>	407
<i>Quid, si ciues ex communi omnium consensu pradia sua per hypothecam generalem, vel specialem obligassent pro collectis in posterum imponendis, ad quemcumque cum tali hypotheca & onere pertranseant.</i>	419	<i>quid de pertrahentibus arte & industria columbas alienas ad suum columbarium.</i>	408
<i>Clerici an teneantur ad collectas impositas ob causam publicam.</i>	420	Commodatum.	
<i>Et quo iure ad dictas collectas teneantur.</i>	ibid.	<i>Commodatarius non potest praescribere.</i>	64
<i>An teneantur clerici ad collectas, qua imponuntur ob publicam necessitatem laicis communem, sed non clericis.</i>	421	<i>Commodatum unde dicatur, & quid sit.</i>	565
<i>Clerici à quibus muneribus excusentur, & etiam Ecclesia ratione immunitatis clericalis.</i>	ibid.	<i>Commodati gratia qua sint.</i>	566
<i>an in casibus, in quibus obligantur ad collectas, possint conueniri coram iudice seculari, & ab eo compelli.</i>	422	<i>Commodare quis possit & cui possit commodari.</i>	ib.
<i>Clericus habens bona indiuisa cum laico, an talia bona sint libera à solutione gabella.</i>	425	<i>Commodatum in quibus rebus consistat.</i>	567
<i>iusto metu iurans beneficium dismissurum, an iuramentum seruare debeat.</i>	505	<i>qui accipit, sex obligationibus se asstringit.</i>	ibid.
<i>Clerici Ecclesie, &c. quando in statutis includantur.</i>	630	<i>Commodati, qua sint vniuersalia, & quae accidentalia.</i>	668
<i>Clericus habens capellaniam institutam in certis praedijs, vel alijs rebus, an possit res sua capellaniam locare ad plures annos quam tres.</i>	715	<i>Commodatum qui accipit, ex qua culpa teneatur.</i>	ibid.
<i>beneficiarius an possit fructus sui beneficij locare ad vitam suam.</i>	ibid.	<i>qui accipit, an obligetur ex casu fortuito.</i>	569
<i>Clerici vel monachi an profiteantur conducere pradia laicorum.</i>	716	<i>an possit transire in venditum, adhibita ad tempus pretij solutione.</i>	570
<i>an possint locare fructus decimarum laicis.</i>	ibid.	<i>an sit proprie, quando tale intercedit pactum, vt is, qui accipit, habeat ad tempus incertum.</i>	571
<i>Clericus an succedat in feudis.</i>	943	<i>Commodatas res an quis teneatur seruare cum suis in aliquo incendio, vel ruina.</i>	ibid.
<i>feudatarius an possit cognosci à domino seculari de causa feudi.</i>	963	<i>Commodatam rem an possit quis retinere loco compensationis pro alia re, quam sibi debet, qui commodauit.</i>	ib.
<i>Clericus fideiubere quomodo sit prohibitum.</i>	103	<i>Differentia in hoc inter commodatum & depositum.</i>	ib.
Cemeterium.		<i>Commodate rei accessoria, an etiam commodata intelligantur.</i>	572
<i>Cemeteria an sint loca sacra, & vtrum in eis illicitus vsus coniugalis.</i>	224	<i>Commodatum an finiatur, si res mittatur per nuntium, & casu perierit.</i>	ibid.
		<i>Commodatum an in casu aliquo possit peti ante tempus constitutum.</i>	573
		<i>Ex commodato qua actio oriatur.</i>	
		Commutatio.	
		<i>Commutationes alia voluntaria, alia inuoluntaria.</i>	43